از سوی دیگر تنها نماد «فولادبا(۸۱) واحد» کاهش، بیشترین تاثیر منفی و «عماد»(فخاس با ۳۴۱ واحد، اخبار با ۱۲۸ واحد، راغفر با ۱۱۸ واحد، همراه با ۱۱۲ واحد، مبین با ۹۲ واحد و فتوح با ۷۷ واحد» افزایش، بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل بورس بر جای گذاشتند. این گزارش می‌افزاید،

۳

تجارت

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۲
Sun. 19 August. 2018

اقتصاد کلان

پیشنخوان

۱۰ در صد از بودجه عمومی صرف

توسعه زیر ساخت‌های شود

رئیس سازمان اداری استخدامی در رابطه با وضعیت بودجه عمومی در حوزه توسعه زیر ساخت‌ها گفت: امروزه منابع چندانی برای توسعه نداریم و از بودجه عمومی کشور تنها ۱۰ درصد آن را می‌توانیم صرف توسعه